ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CƯ PRÔNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Prông, ngày 02  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về lịch tiếp công dân trên địa bàn xã Cư Prông năm 2025

 Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII;

 Thực hiện Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

 Thực hiện Quy chế, nội quy tiếp công dân của UBND xã Cư Prông;

 UBND xã Cư Prông thông báo về lịch tiếp công dân định kỳ và tiếp công

dân hàng ngày năm 2025, cụ thể như sau:

1.Về tiếp công dân định kỳ của Ban tiếp công dân xã:

Trưởng Ban tiếp công dân tổ chức tiếp công dân định kỳ 01 ngày vào thứ 5

hàng tuần (nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày Lễ thì chuyển sang ngày tiếp theo). Ban

tiếp công dân có thể tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp quy định tại

Khoản 3, Điều 18 của Luật Tiếp công dân.

         2. Về tiếp công dân thường xuyên:

Việc tiếp công dân thường xuyên được thực hiện hàng ngày trong giờ hành

chính vào tất cả các ngày làm việc trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 (trừ ngày Lễ, Tết

theo quy định) tại Bộ phận tiếp công dân của UBND xã (Công chức Văn Phòng –

Thống kê)

Giao cán bộ Đài phát thanh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ và tiếp

công dân hàng ngày năm 2025 trên đài phát thanh xã; giao cho cán bộ quản lý

trang thông tin điện tử địa phương chịu trách nhiệm thông báo trên trang thông tin

điện tử.

 Trên đây là Thông báo về lịch tiếp công dân của UBND xã Cư Prông năm

2025, UBND xã Thông báo để các tổ chức, cá nhân và người dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQ và các Đoàn thể xã;

- CB,CC và NLĐ xã;

- 9 thôn, buôn;

- Lưu: VT, HSTCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T15:23:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Vũ Ngọc Dương<duongvn@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T15:33:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Cư Prông<vtxcuprong@eakar.dakak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T15:34:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Cư Prông<vtxcuprong@eakar.dakak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!